
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 20 (max. 20)

Celkový počet bodů: 97 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: výborně

V Pardubicích 1.6.2017

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Předložená diplomová práce Bc. Kristýny Podstavkové se zabývá zlepšením využití přepravních prostředků ve

vybrané společnosti. Diplomová práce byla vypracována v souladu s požadavky vybrané společnosti a je

výsledkem téměř dvouleté systematické práce autorky. Diplomantka v první kapitole charakterizovala

materiálový tok, přepravní prostředky a jejich význam v logistickém řetězci. V analytické části se diplomantka

zabývala obalovým hospodářstvím ve vybrané společnosti a evidencí přepravních prostředků, přičemž

analyzovala podle schématu v příloze R celkem 508 přepravních prostředků s díly určenými pro výrobu, které

se nacházely v různých objektech společnosti. Z provedené analýzy vyplynulo, že 49 přepravních prostředků s

díly (z 508 analyzovaných přepravních prostředků s díly) podléhá optimalizaci, která byla navržena ve třetí

kapitole pro každý ze 49 přepravních prostředků s díly jednotlivě. Ve čtvrté kapitole bylo navržené řešení

zhodnoceno dle metodiky vybrané společnosti, přičemž byla vyčíslena denní a roční úspora nákladů na

přepravu přepravních prostředků s díly. Předloženou diplomovou práci hodnotím známkou výborně, protože

diplomantka splnila požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce, zároveň oceňuji její aktivní,

zodpovědný, svědomitý a iniciativní přístup. Diplomová práce je doplněna obrázky a tabulkami (zejména

kapitoly 2 a 3), které jsou nezbytné pro ilustraci řešené problematiky a zapříčinily tak překročení doporučeného

rozsahu diplomové práce, avšak v tomto konkrétním případě je to z důvodu rozsahu zpracovávaného tématu a 

požadavků vybrané společnosti. Doplňující otázky do diskuze: 1) Budou nebo byla již navržená opatření pro

jednotlivé přepravní prostředky a díly konzultována s vedením vybrané společnosti? 2) Jaké další přínosy

přinese Vámi navržená optimalizace přepravních prostředků pro vybrané díly z hlediska různých

zainteresovaných stran (zaměstnanci, vybraná společnost, dodavatelé atd.)?

Ing. Jan Chocholáč, Ph.D.

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Kristýna Podstavková

Zlepšení využití přepravních prostředků ve vybrané společnosti Název práce: 


